2019年３月14日

各 位

会 社 名 株式会社マネジメントソリューションズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 橋  信 也

 （コード番号：7033 東証マザーズ）

問合せ先 専 務 取 締 役  福 島  潤 一

 （TEL．03-5413-8808）

株式の立会外分売に関するお知らせ

 当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を予定しておりますので、お知らせいたします。

記

１．  分 売 予 定 株 数  150,000株

(注)株式分割効力発生後(2019年４月1日)で記載しております。

２．  分 売 予 定 期 間  2019年４月２日（火）〜 2019年４月５日（金）

３．  分 売 値 段  分売実施日の前日の終値もしくは最終気配値を基準として決定いたし

ます。

４．  買付申込数量の限度  買付顧客１人につき100株（売買単位：100株）

(注)株式分割効力発生後(2019年４月1日)で記載しております。

５．  実 施 取 引 所  東京証券取引所

６．  実 施 の 目 的  当社は、2018 年７月に東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしまし

たが、更に社会的な認知度や信用力を高め、企業価値向上を図ること

を目的として、東京証券取引所市場第一部への市場変更申請を行う準

備を具体的に進めております。今回の立会外分売は形式要件の充足の

ために株式の流動性向上及び株主増加並びに株式の分布状況の改善を

図るものであります。

なお、株式市場の急激な変動等により実施が困難となった場合には、中止または延期する可能性がありま

す。

（注）分割の方法

 2019年３月 31 日（日曜日）を基準日（同日は株主名簿管理人の休業日につき、実質的には2019

年３月 29 日（金曜日））として、同日最終の株主名簿に記載又は記録された株主の所有する普通

株 式１株につき、３株の割合をもって分割いたします。

 以上